เรื่อง ประกาศพ ู้นะการเสนอราคา ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ต้นกล้าพันธุพืช จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รัขนี รับเหมาก่อสร้างและรับจัดสวนทุก 

ประเภท (ชายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๑,๕๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓๐ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๘

(นายชาติชาย พรวนพิทักษ์1),
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตราด